

SA-07.7330.30.2022

Szanowni Państwo,**INFORMACJA O ZMIANIE NAZWY REFERATU WYDZIAŁU SPRAW ADMINISTRACYJNYCH**

Uprzejmie informujemy, że od dnia 1 stycznia 2023 r. Referat zajmujący się m.in. sprawami przedsiębiorców z zakresu obsługi wniosków do CEIDG, udzielaniem informacji i wydawaniem zaświadczeń z ewidencji działalności gospodarczej prowadzonej przez Prezydenta Miasta Krakowa zmienia nazwę z dotychczasowej na:

Referat ds. CEIDG.

Zmiana ta nie wpływa na zmianę siedziby Referatu oraz zakres jego działania.

Tak jak dotychczas - sprawy: założenia działalności gospodarczej, zmiany danych firmy, zawieszenia/wznowienia działalności gospodarczej oraz zamknięcia firmy, krakowscy przedsiębiorcy mogą dalej realizować w dotychczasowych lokalizacjach tj.:

- Urząd Miasta Krakowa ul. Wielickiej 28a, III piętro, sala obsługi (od poniedziałku do piątku 7:40-15:30),
- POM Serenada al. gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 41 (od poniedziałku do soboty 10:00-18:00).

W tych miejscach można również potwierdzić profil zaufany.

Dodatkowo od 2 stycznia 2023 r. jeden nasz pracownik będzie również oddelegowany do nowej siedziby Punktu Obsługi Przedsiębiorcy przy ul. Zabłocie 22, gdzie po skorzystaniu z usług doradczo-konsultacyjnych tam działających będzie mógł rozpocząć działalność gospodarczą.

Prosimy zatem o uwzględnienie nowej nazwy w pismach kierowanych do naszego Urzędu oraz o przekazanie tej informacji Państwu Pracownikom i zainteresowanym Przedsiębiorcom np. za pośrednictwem strony internetowej.

Przy tej okazji proszę przyjąć od Pracowników Wydziału Spraw Administracyjnych UMK życzenia na Nowy 2023 Rok: zdrowia, szczęścia, sukcesów, pogody ducha i wiary w lepsze jutro oraz podziękowanie za dotychczasową owocną współpracę.

Z wyrazami szacunku,

DYREKTOR WYDZIAŁU
Tomasz Popiołek**Otrzymują:**

Adresat – wg wykazu

Aa

Urząd Miasta Krakowa

WYDZIAŁ SPRAW ADMINISTRACYJNYCH

tel. +48 12 616 93 20, fax +48 12 616 93 23, sa.umk@um.krakow.pl

31-541 Kraków, al. Powstania Warszawskiego 10

www.krakow.pl

